2025年 9月 30日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  島 根 銀 行

代表者名 取締役頭取  長岡  一彦

（コード番号 7150 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員人事財務グループ部長 佐野 克巳

（℡ 0852‐24‐1238）

Ａ種優先株式の取得価額の修正に関するお知らせ

 当行が 2019年 11月 29日に発行いたしましたＡ種優先株式について、当該優先株式発行要項に

定められた算定方法に従い、下記のとおり取得価額を修正することとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 取得価額の修正 （修正後取得価額）498円  （現行取得価額）500円

２．適用日      2025年 10月 1日（水）以降

以 上